
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 14 DE MAYO DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7071B DILLA  RABILERO, GARBIÑE Licenciado en Historia  10,94

****7071B DILLA  RABILERO, GARBIÑE Licenciado en Historia del Arte  11,34

****9895Q MARTINEZ GAGO, MARIA JOSE Licenciado en Economía  04,00

****9217N MATARIN RODRIGUEZ-PERAL, EVA Licenciado en Sociología  08,49

****7143A MORENO REGAÑA, ANA Licenciado en Periodismo  35,60

****3932Q SORIANO LLOPIS, IGNACIO Licenciado en Historia  19,64

****3932Q SORIANO LLOPIS, IGNACIO Diplomado en Historia (primer ciclo)  19,64

****7178Y VARELA POUSA, ROCÍO Licenciado en Historia del Arte  37,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0234X BARALLOBRE FILGUEIRA, MARÍA JOSÉ Licenciado en Biología  42,40

****2000Y BERNABÉU RODA, LIDIA MARÍA Licenciado en Biología  39,60

****2000Y BERNABÉU RODA, LIDIA MARÍA Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,20

****1839J CUNCHILLOS CASTILLO, ESTER Graduado o Graduada en Biotecnología  10,00

****7770Y GIL CAMPILLO, CELIA Graduado o Graduada en Biotecnología  19,75

****3858L GÓMEZ GALLEGO, TAMARA MARIA Licenciado en Biología  35,60

****3858L GÓMEZ GALLEGO, TAMARA MARIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  35,60

****2211T GÓMEZ ZAMBRANO, M ÁNGELES Licenciado en Biología  35,20

****7759C MARTÍN MORA, DAVID Licenciado en Biología  31,19

****7096V MÉNDEZ CÁTEDRA, REBECA Licenciado en Biología  06,00

****0624G MOMPEON CAMPOS, ANA Licenciado en Biología  36,80

****9215X MONTERO FERNÁNDEZ, MONTSERRAT Licenciado en Ciencias del Mar  14,40

****2886T MURCIA BELMONTE, VERÓNICA Licenciado en Biología  40,40

****2781Z NÚÑEZ VÁZQUEZ, ROCÍO Graduado o Graduada en Biología  15,20

****5125K PALLÉ LÓPEZ, ANNA Graduado o Graduada en Genética  32,79

****0226S PÉREZ FERNÁNDEZ, MARÍA DE LAS
MERCEDES

Licenciado en Biología  27,48

****4720A PÉREZ JIMÉNEZ, Mª MERCEDES Licenciado en Biología  38,40

****8212J PIZZIO BIANCHI, GASTÓN ALFREDO Licenciado en Bioquímica  35,60

****4687K POLANCO ESTIBÁLEZ, BERTA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

****6339R RIVERO  GARCÍA, LAURA Graduado o Graduada en Química  04,00

****9287D RIVERO NÚÑEZ, CARLOS MANUEL Licenciado en Biología  29,84

****6985S SANZ MURILLO, MARTA MARIA Licenciado en Bioquímica  07,45

****1633V TROBO MASEDA, LARA Licenciado en Biología  24,25

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9988G ABALDE LAGO, SAMUEL Licenciado en Biología  34,80

****0657X ARRIZABALAGA FAL, MIRIAM Licenciado en Ciencias del Mar  14,93

****3436B BALLESTEROS  SANZ, LUIS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

****7752D BIEL CABANELAS, MARINA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  13,47

****8630E BURRIEL CARRANZA, BERNAT Graduado o Graduada en Biología Ambiental  13,60

****1558M CRUSET SEGURA, DAVID Licenciado en Geología  31,64

****1092 DE ARRUDA ALMEIDA, BIA Licenciado en Biología  15,20

****8733F DURANTEZ JIMENEZ, PILAR Licenciado en Ciencias Ambientales  25,17

****8733F DURANTEZ JIMENEZ, PILAR Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  23,57

****7434Q ESCRIBANO MADINA, AITOR Graduado o Graduada en Biología  10,00

****4296T FIGUEROA GARRIDO, DAVID JOSE Ingeniero Técnico Agrícola  18,32

****4296T FIGUEROA GARRIDO, DAVID JOSE Graduado o Graduada en Ingeniería Agraria  19,12

****4830K GONZÁLEZ CARRIÓN, FRANCISCO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,92
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****0554B JIMÉNEZ MADRID, JOSÉ ANTONIO Licenciado en Matemáticas  44,40

****0554B JIMÉNEZ MADRID, JOSÉ ANTONIO Diplomado en Matemáticas (primer ciclo)  44,40

****6782E JIMÉNEZ PRADA, PABLO Licenciado en Biología  02,00

****6782E JIMÉNEZ PRADA, PABLO Diplomado en Biología (primer ciclo)  02,00

****7109M LÓPEZ MARTÍN, MARÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  25,91

****2305K LOPEZOSA ESTEPA, PAULA Graduado o Graduada en Biología  06,80

****0512A MARIANI XXXXXXX, SIMONE Licenciado en Biología  45,60

****9215X MONTERO FERNÁNDEZ, MONTSERRAT Licenciado en Ciencias del Mar  14,40

****4139L POU SOLÀ, NÚRIA Graduado o Graduada en Biología  08,80

****5678X REGAUDIE DE GIOUX /, AURORE Licenciado en Biología  34,00

****0821Q ROBLES ROVELO, CRUZ OCTAVIO Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  39,29

****2050A TRUJILLANO DORADO, ANA BELEN Licenciado en Biología  39,83

****2050A TRUJILLANO DORADO, ANA BELEN Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,83

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8322M ARIAS GIRALDO, LUIS FELIPE Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

****3436B BALLESTEROS  SANZ, LUIS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

****2000Y BERNABÉU RODA, LIDIA MARÍA Licenciado en Biología  39,60

****2000Y BERNABÉU RODA, LIDIA MARÍA Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,20

****4296T FIGUEROA GARRIDO, DAVID JOSE Ingeniero Técnico Agrícola  18,32

****4296T FIGUEROA GARRIDO, DAVID JOSE Graduado o Graduada en Ingeniería Agraria  19,12

****7770Y GIL CAMPILLO, CELIA Graduado o Graduada en Biotecnología  19,75

****2377D GOMEZ ALVAREZ, BELEN Ingeniero Técnico Agrícola  43,60

****3858L GÓMEZ GALLEGO, TAMARA MARIA Licenciado en Biología  35,60

****3858L GÓMEZ GALLEGO, TAMARA MARIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  35,60

****2211T GÓMEZ ZAMBRANO, M ÁNGELES Licenciado en Biología  35,20

****7109M LÓPEZ MARTÍN, MARÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  25,91

****7759C MARTÍN MORA, DAVID Licenciado en Biología  31,19

****8212J PIZZIO BIANCHI, GASTÓN ALFREDO Licenciado en Bioquímica  35,60

****9287D RIVERO NÚÑEZ, CARLOS MANUEL Licenciado en Biología  29,84

****0821Q ROBLES ROVELO, CRUZ OCTAVIO Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  39,29

****2050A TRUJILLANO DORADO, ANA BELEN Licenciado en Biología  39,83

****2050A TRUJILLANO DORADO, ANA BELEN Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,83

****5277D YUSTE JIMÉNEZ, JOSÉ ENRIQUE Licenciado en Bioquímica  36,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9393J BAN     , YUE Licenciado en Física  24,65

****3012V CABELLO FUSARES, MARIA Graduado o Graduada en Física  26,92

****5355W FRANCO ORDOVAS, ALBERTO Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías Industriales  10,98

****0554B JIMÉNEZ MADRID, JOSÉ ANTONIO Licenciado en Matemáticas  44,40

****0554B JIMÉNEZ MADRID, JOSÉ ANTONIO Diplomado en Matemáticas (primer ciclo)  44,40

****1802D LAMENSANS ., MIKEL Ingeniero Industrial  05,60

****1250W PALACIOS RIVERA, PERCY ROGGER Licenciado en Física  30,16

****5125K PALLÉ LÓPEZ, ANNA Graduado o Graduada en Genética  32,79

****2288Y ROSADO IGLESIAS, MARCOS Ingeniero de Materiales  43,60

****3389Y SANTIN FITO, MARIA Ingeniero Técnico Industrial  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8316P ARROYO GASCÓN, OLGA Graduado o Graduada en Física  11,20

****9393J BAN     , YUE Licenciado en Física  24,65

****3012V CABELLO FUSARES, MARIA Graduado o Graduada en Física  26,92

****2014J FERNÁNDEZ CARRASCO, DANIEL Diplomado en Química (primer ciclo)  10,52

****5355W FRANCO ORDOVAS, ALBERTO Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías Industriales  10,98

****8145H GARCIA SANCHEZ, ANTONIO Arquitecto Técnico  02,00

****4089S HEVILLA TALAVERA, VÍCTOR Graduado o Graduada en Química  11,60

****9676D MUÑOZ  JUAN, AMANDA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,00

****1250W PALACIOS RIVERA, PERCY ROGGER Licenciado en Física  30,16
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****6326D REBOLLAR GONZÁLEZ, ESTHER Licenciado en Química  38,80

****6339R RIVERO  GARCÍA, LAURA Graduado o Graduada en Química  04,00

****2288Y ROSADO IGLESIAS, MARCOS Ingeniero de Materiales  43,60

****3389Y SANTIN FITO, MARIA Ingeniero Técnico Industrial  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7831Q ALVAREZ RIVERA, GERARDO Licenciado en Química  42,80

****1195H CURIEL FERNÁNDEZ, MARTA Licenciado en Biología  06,00

****5915N DIEGO EGUÍLUZ, MARTA DE Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  09,20

****5915N DIEGO EGUÍLUZ, MARTA DE Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,00

****2377D GOMEZ ALVAREZ, BELEN Ingeniero Técnico Agrícola  43,60

****2611W GORGOJO GARCIA, SANDRA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  02,00

****6782E JIMÉNEZ PRADA, PABLO Licenciado en Biología  02,00

****6782E JIMÉNEZ PRADA, PABLO Diplomado en Biología (primer ciclo)  02,00

****7096V MÉNDEZ CÁTEDRA, REBECA Licenciado en Biología  06,00

****4687K POLANCO ESTIBÁLEZ, BERTA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

****5277D YUSTE JIMÉNEZ, JOSÉ ENRIQUE Licenciado en Bioquímica  36,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7831Q ALVAREZ RIVERA, GERARDO Licenciado en Química  42,80

****2014J FERNÁNDEZ CARRASCO, DANIEL Diplomado en Química (primer ciclo)  10,52

****6326D REBOLLAR GONZÁLEZ, ESTHER Licenciado en Química  38,80

****2225V SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JUAN Licenciado en Química  11,65

****6985S SANZ MURILLO, MARTA MARIA Licenciado en Bioquímica  07,45

****1633V TROBO MASEDA, LARA Licenciado en Biología  24,25

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****0226S PÉREZ FERNÁNDEZ, MARÍA DE LAS
MERCEDES

Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9393J BAN     , YUE Graduado o Graduada en Física 2

****5355W FRANCO ORDOVAS, ALBERTO Ingeniero Industrial 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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****9393J BAN     , YUE Graduado o Graduada en Física 2

****2014J FERNÁNDEZ CARRASCO, DANIEL Graduado o Graduada en Química 2

****5355W FRANCO ORDOVAS, ALBERTO Ingeniero Industrial 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2014J FERNÁNDEZ CARRASCO, DANIEL Graduado o Graduada en Química 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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